
Список рекомендованих від 07.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок, Фінанси, 
банківська справа та страхування (11 клас, бюджет, денна), За

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дощанський Артем Григорович 166,000
2 Миколенко Аріна Ігорівна 141,000
3 Червякова Анастасія Олександрівна 140,000

4 Бондаренко Володимир 
Олександрович 139,000

5 Громова Дар'я Семенівна 127,000
6 Арвеладзе Артур Петрович 0,000
7 Вдовиченко Олександр Григорович 0,000
8 Глінецький Андрій Андрійович 0,000
9 Довгополий Сергій Сергійович 0,000
10 Кухарський Валерій Валерійович 0,000
11 Кучеренко Сергій Андрійович 0,000
12 Кущовенко Іван Іванович 0,000
13 Кущовенко Костянтин Іванович 0,000
14 Лазоренко Ростислав Іванович 0,000
15 Раззаков Євгеній Юрійович 0,000
16 Страдний Олександр Анатолійович 0,000
17 Страдний Олександр Олександрович 0,000
18 Таран Андрій Володимирович 0,000
19 Топчій Віталій Ігорович 0,000
20 Торош Антон Валентинович 0,000
21 Шаповал Юрій Анатолійович 0,000
22 Шкварець Антон Олегович 0,000



Список рекомендованих від 06.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 

Менеджмент, 11 клас, денне, бюджет, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб________________________________________________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Пентюхіна Анастасія Олександрівна 167,000
2 Турчиняк Вікторія Михайлівна 167,000
3 Дощанський Артем Григорович 166,000
4 Даценко Дмитро Андрійович 163,000
5 Гончаренко Анна Олександрівна 162,000
6 Соловйова Анастасія Юріївна 160,000
7 Коваленко Ілля Сергійович 147,000
8 Миколенко Аріна Ігорівна 141,000
9 Червякова Анастасія Олександрівна 140,000
10 Петрик Дмитро В ячеславович 140,000
11 Тягун Віктор Сергійович 139,000

12 Бондаренко Володимир 
Олександрович 139,000

13 Рябчинський Дмитро Анатолійович 137,000
14 Скорик Руслан Олександрович 125,000
15 Вініченко Юрій Андрійович 121,000
16 Чернишенко Роман Петрович 119,000
17 Баландін Леонід Вікторович 116,000
18 Цінченко Вячеслав Васильович 116,000
19 Ракшин Олексій Павлович 115,000
20 Шнортко Ігор Олександрович 114,000
21 Кудін Олександр Олексійович 112,000
22 Шевченко Віктор Васильович 103,000
23 Бублій Віталій Анатолійович 0,000
24 Вергелес Ігор Миколайович 0,000
25 Вовчок Василь Васильович 0,000
26 Джулай Віктор Федорович 0,000
27 Діброва Павло Вікторович 0,000
28 Діденко Олег Олександрович 0,000
29 Довгенко Євгеній Олександрович 0,000
30 Кабан Олександр Григорович 0,000
31 Калашник Максим Васильович 0,000
32 Карпов Сергій Миколайович 0,000
33 Кириченко Антон Максимович 0,000
34 Козиренко Анастасія Олександрівна 0,000
35 Колесников Артем Сергійович 0,000
36 Курашов Богдан Дмитрович 0,000

37 Лободенко Олександр 
Олександрович 0,000

38 Максимчук Артем Анатолійович 0,000
39 Манько Богдан Віталійович 0,000
40 Манько Владислав Віталійович 0,000
41 Метлін Денис Олегович 0,000
42 Миколенко Руслан Васильович 0,000



43 Мишаков Дмитро Станіславович 0,000
44 Педченко Сергій Миколайович 0,000
45 Поліжайко Юрій Сергійович 0,000
46 Раззаков Євгеній Юрійович 0,000
47 Рубаненко Костянтин Вікторович 0,000
48 Селянко Дмитро Петрович 0,000
49 Страдний Олександр Анатолійович 0,000
50 Страдний Олександр Олександрович 0,000
51 Сюкало Володимир Валерійович 0,000
52 Таран Андрій Володимирович 0,000
53 Тищенко Микола Вікторович 0,000
54 Ткаченко Віталій Олександрович 0,000
55 Топчій Віталій Ігорович 0,000
56 Торош Антон Валентинович 0,000
57 Ульяненко Юрій Володимирович 0,000
58 Фтоян Артур Овікович 0,000
59 Шаповал Юрій Анатолійович 0,000
60 Швець Руслан Васильович 0,000
61 Шевченко Андрій Миколайович 0,000
62 Шумський Владислав Михайлович 0,000
63 Яблоцький Віталій Юрійович 0,000
64 Якубович Дарина Миколаївна 0,000
65 Полтарак Сергій Володимирович 0,000

Григорій КОНДРАТЕНКО 
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І

Список рекомендованих від 05.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 

Менеджмент, бюджет, денна (на основі ОКР кваліфікований 
робітник), За кошти фізичних та/або юридичних осіб________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступникг Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бепеда Владислав Васильович 0,000
2 Білка Євген Олександрович 0,000
3 Бойко Костянтин Васильович 0,000

4 Бурдінський Володимир 
Володимирович 0,000

5 Гончар Олександр Григорович 0,000
6 Дерев'янко Владислав Миколайович 0,000
7 Довгенко Євгеній Олександрович 0,000
8 Драник Дмитро Миколайович 0,000
9 Касяненко Сергій Андрійович 0,000

10 Коваленко Владислав 
Володимирович 0,000

11 Коротєєв Артем Володимирович 0,000
12 Крижанівський Ігор Васильович 0,000
13 Лесик Владислав Володимирович 0,000
14 Маломуж Віталій Юрійович 0,000
15 Павленко Костянтин Андрійович 0,000
16 Пахаренко Юрій Володимирович 0,000
17 Різник Михайло Петрович 0,000
18 Самійленко Микола Вікторович 0,000
19 Скоківський Віктор Анатолійович 0,000
20 Соломаха Вадим Васильович 0,000
21 Солоненко Олександр Леонідович 0,000
22 Столборєв Андрій Олександрович 0,000
23 Тягун Віктор Сергійович 0,000
24 Чабан Олександр Іванович 0,000
25 Черненко Владислав Петрович 0,000
26 Шацило Олександр Володимирович 0,000
27 Штефан Олександр Олександрович 0,000
28 Шульгін Олег Андрійович 0,000



Список рекомендованих від 07.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та 

торгівля, Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, 11 
клас, бюджет, денна, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступним Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дощанський Артем Григорович 166,000
2 Даценко Дмитро Андрійович 163,000
3 Курашов Богдан Дмитрович 140,000
4 Петрик Дмитро В'ячеславович 140,000

5 Бондаренко Володимир 
Олександрович 139,000

6 Павленко Костянтин Андрійович 122,000
7 Вініченко Юрій Андрійович 121,000
8 Чернишенко Роман Петрович 119,000
9 Баландін Леонід Вікторович 116,000
10 Цінченко Вячеслав Васильович 116,000
11 Шпортко Ігор Олександрович 114,000
12 Бабич Віталій Олександрович 0,000
13 Вдовиченко Олександр Григорович 0,000
14 Видиш Павло Анатолійович 0,000
15 Галицький Вячеслав Станіславович 0,000
16 Джулай Віктор Федорович 0,000
17 Діденко Олег Олександрович 0,000
18 Довгополий Сергій Сергійович 0,000
19 Костенко Олександр Валерійович 0,000
20 Кучеренко Сергій Андрійович 0,000
21 Кущовенко Іван Іванович 0,000
22 Манько Богдан Віталійович 0,000
23 Манько Владислав Віталійович 0,000
24 Педченко Сергій Миколайович 0,000
25 Поліжайко Юрій Сергійович 0,000
26 Раззаков Євгеній Юрійович 0,000
27 Рубаненко Костянтин Вікторович 0,000
28 Сідун Руслан Володимирович 0,000
29 Страдний Олександр Анатолійович 0,000
30 Страдний Олександр Олександрович 0,000
31 Таран Андрій Володимирович 0,000
32 Тищенко Микола В і к 0,000
33 Топчій Віталій Ігорбййч ; \  0,000
34 Торош Антон ВАвйтийович одоо
35 Фтоян Артур О 1* 0,000 І
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Григорій КОНДРАТЕНКО

Світлана ПІВНЕНКО



Список рекомендованих від 06.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та 

торгівля, Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
(денна, на основі ОКР кваліфікований робітник, бюджет), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб __________________
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступник Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Петрик Дмитро В ячеславович 140,000
2 Скорик Руслан Олександрович 125,000
3 Павленко Костянтин Андрійович 122,000
4 Шпортко Ігор Олександрович 114,000
5 Арвеладзе Артур Петрович 0,000
6 Білка Євген Олександрович 0,000
7 Видиш Павло Анатолійович 0,000
8 Гончар Олександр Григорович 0,000
9 Довгенко Євгеній Олександрович 0,000
10 Касяненко Сергій Андрійович 0,000

11 Коваленко Владислав 
Володимирович 0,000

12 Кущовенко Костянтин Іванович 0,000
13 Маломуж Віталій Юрійович 0,000
14 Пахаренко Юрій Володимирович 0,000
15 Чабан Олександр Іванович 0,000
16 Шацило Олександр Володимирович 0,000
17 Шульгін Олег Андрійович 0,000



I

Список рекомендованих від 06.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 121 Інженерія 

програмного забезпечення, Інженерія програмного 
забезпечення, 11 клас, бюджет, денне, За кошти фізичних та/або

№
п/п Прізвище, ім’я, по батькові вступникг Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дощанський Артем Григорович 166,000
2 Лозовський Павло Іванович 165,000
3 Гайдай Олег Андрійович 164,000
4 Мельник Владислав Андрійович 158,000
5 Остапенко Максим Олегович 128,000
6 Гергель Михайло Володимирович 0,000
7 Запетрук Ігор Павлович 0,000
8 Манько Євгеній Васильович 0,000
9 Раззаков Євгеній Юрійович 0,000
10 Сідун Руслан Володимирович 0,000
11 Страдний Олександр Анатолійович 0,000
12 Страдний Олександр Олександрович 0,000
13 Таран Андрій Володимирович 0,000
14 Топчій Віталій Ігорович 0,000
15 Торош Антон Валентинович 0,000
16 Шаповші Юрій Анатолійович 0,000

Григорій КОНДРАТЕНКО

Світлана ПІВНЕНКО



І

Список рекомендованих від 06.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 171 Електроніка, 

Електроніка, 11 клас, бюджет, денне, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб________________________________________________

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Білик Ілля Іванович 167,000
2 Мельник Владислав Андрійович 158,000
3 Колеснік Євген Валентинович 129,000
4 Бабічук Віталій Павлович 121,000
5 Баленко Роман Олександрович 0,000
6 Грецький Артем Сергійович 0,000
7 Заруба Артем Олегович 0,000
8 Заруба Максим Олегович 0,000
9 Козубенко Олександр Сергійович 0,000
10 Маркарян Едуард Мелікович 0,000
11 Педченко Сергій Миколайович 0,000
12 Раззаков Євгеній Юрійович 0,000
13 Романенко Петро Павлович 0,000
14 Рябчич Микола Олексійович 0,000
15 Савченко Руслан Васильович 0,000
16 Самойленко Віталій Віталійович 0,000
17 Страдний Олександр Анатолійович 0,000
18 Страдний Олександр Олександрович 0,000
19 Таран Андрій Володимирович 0,000
20 Топчій Віталій Ігорович 0,000
21 Торош Антон Валентинович 0,000
22 Шаповал Юрій Анатолійович 0,000



Список рекомендованих від 06.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 172 Електронні 

комунікації та радіотехніка, Телекомунікації та радіотехніка, 11 
клас, бюджет, денне, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Мельник Владислав Андрійович 158,000
2 Колеснік Євген Валентинович 129,000
3 Остапенко Максим Олегович 128,000
4 Бабічук Віталій Павлович 121,000
5 Шевченко Віктор Васильович 103,000
6 Арвеладзе Артур Петрович 0,000
7 Видиш Павло Анатолійович 0,000
8 Галицький Вячеслав Станіславович 0,000
9 Кондратенко Віталій Олександрович 0,000
10 Костенко Олександр Валерійович 0,000
11 Нижник Олександр Петрович 0,000
12 Раззаков Євгеній Юрійович 0,000
13 Романенко Петро Павлович 0,000
14 Самойленко Віталій Віталійович 0,000
15 Сезько Віталій Володимирович 0,000
16 Слюсарський Михайло Михайлович 0,000
17 Страдний Олександр Анатолійович 0,000
18 Страдний Олександр Олександрович 0,000
19 Таран Андрій Володимирович 0,000
20 Топчій Віталій Ігорович 0,000
21 Торош Антон Валентинович 0,000
22 Федоряка Костянтин Олексійович 0,000
23 Черінько Валерій Віталійович 0,000
24 Шаповал Юрій Анатолійович 0,000



Список рекомендованих від 06.08.2024 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 172 Електронні 

комунікації та радіотехніка, Телекомунікації та радіотехніка 
(денна, бюджет, на основі ОКР кваліфікований робітник), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб______ _______________

№
п/п Прізвище, ім’я, по батькові вступникг Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Грецький Артем Сергійович 115,000
2 Гергель Михайло Володимирович 0,000
3 Герич Євген Сергійович 0,000
4 Голобородий Павло Олексійович 0,000
5 Капутя Олександр Євгенійович 0,000

6 Перемишленников Віталій 
Вікторович 0,000

7 Рябчич Микола Олексійович 0,000
8 Шкіль Андрій Анатолійович 0,000
9 Штефан Олександр Олександрович 0,000

КОМІСІЇ
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Григорій КОНДРАТЕНКО

Світлана ПТВНЕНКО


